
    Základní škola a mateřská škola Mirovice 
    Komenského 4 
    398 06  Mirovice 
    IČO:  709 99 376 
    E-mail: zsmirovice@zsmirovice.cz 
    Tel. 382 274 300,  731 494 395 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Pavlína a Lucie se zapojily do prevence rakoviny – 15. 5. 2013  
 

Své postřehy popisují takto:  
 

 Ve středu 15. května se při příležitosti Českého dne proti rakovině uskutečnil tzv. Květinový den i na 
naší škole. Garantem byla paní učitelka Jana Levíčková a my, žákyně 9. ročníku, Lucka Vejšická a Pavlína 
Kunteová.  
 Zakoupením kytičky pomohli žáci naší školy a školky a obyvatelé Mirovic vybrat částku 4 626,- Kč, 
která bude věnována na výzkum léků, jež mohou pomoci při léčbě rakoviny, tentokrát rakoviny tlustého střeva 
a konečníku.  
 Děkujeme všem, kteří nelitovali věnovat tento obnos (někteří i větší), a dokonce se našli i takoví, kteří 
přispěli, i když kytičku nedostali. Doufáme, že už brzy bude objeven lék, který pomůže nemocným lidem, a 
zároveň že se nám a našim blízkým tato nemoc vyhne.Totéž přejeme i vám všem a doufáme, že i příští rok se 
zúčastníte této akce. 

      Pavlína  Kunteová a Lucie Vejšická 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


